



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

MV Invest Holbæk ApS

Stenhusvænget 34, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 41 50 25

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14/11 2019



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 8

Resultatopgørelse for 2018/2019 side 9

Balance pr. 30. juni 2019 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: MV Invest Holbæk ApS
Stenhusvænget 34
4300 Holbæk

CVR.nr.: 35 41 50 25
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Anne Grethe Helmer Nielsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -21.253 anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har i sidste regnskabsår realiseret tab på tilgodehavende i associerede virksomheder.

Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 40.000 pr. 30. juni 2019.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	<u>6.388</u>	<u>150</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-6.388	-150
Finansielle omkostninger	2	<u>16.222</u>	<u>15</u>
RESULTAT FØR SKAT		-22.610	-165
Skat af årets resultat	3	<u>-1.357</u>	<u>-1</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-21.253</u></u>	<u><u>-164</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-21.253</u>	<u>-164</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-21.253</u></u>	<u><u>-164</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender		0	250
Sambeskatingsbidrag		1.357	1
TILGODEHAVENDER		1.357	251
LIKVIDE BEHOLDNINGER		578.030	352
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		579.387	603
<u>AKTIVER I ALT</u>		579.387	603



BALANCE PR. 30. JUNI 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-220.921</u>	<u>-200</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-140.921</u>	<u>-120</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed		714.245	715
Anden gæld		<u>6.063</u>	<u>8</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>720.308</u>	<u>723</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>720.308</u>	<u>723</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>579.387</u>	<u>603</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4		
Kapitalforhold	5		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2018/2019	2017/2018 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. juli 2018	80.000	80
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2018	-199.668	-36
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-21.253</u>	<u>-164</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2019	<u>-220.921</u>	<u>-200</u>
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2019	<u>-140.921</u>	<u>-120</u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten andre eksterne omkostninger indgik i sidste regnskabsår tab på andre tilgodehavender, kr. 142.517, efter indgåelse af frivillig akkordaftale mellem selskabet og Advida Advokatpartnerselskab under frivillig likvidation.

	2018/2019	2017/2018 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed	14.123	14
Andre finansielle omkostninger	<u>2.099</u>	<u>1</u>
	<u>16.222</u>	<u>15</u>

Note 3. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-1.357</u>	<u>-1</u>
	<u>-1.357</u>	<u>-1</u>

Note 4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser overfor 3. mand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 5. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 40.000 pr. 30. juni 2019.

Selskabets ledelse vil på generalforamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen vil det fremgå, at selskabets kapitalejere vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

